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Economy آغاز توزیع تخم مرغ 
با نرخ مصوب درکشور

ایسنا: مدیرعامل شرکت پشتیبانى امور دام 
کشور با اشاره به آغاز توزیع تخم مرغ با قیمت 
مصوب اظهار کرد: مقرر شد شرکت پشتیبانى 
امــوردام و اتحادیه مرغ تخم گذار نســبت به 
توزیع گســترده تخم مرغ با قیمت مصوب در 
سازمان هاى میادین، فروشگاه هاى زنجیره اى، 
کارخانجــات و مصــارف عمــده تخم مرغ 
اقدام کنند. محمدرضا طلایــى افزود: دفاتر 
شرکت هاى پشتیبانى امور دام موظف شده اند، 
نســبت به هماهنگى جهت خرید تخم مرغ از 
مرغ داران با قیمت مصوب درِ مرغ دارى و توزیع 
آن اقدام کنند. وى تاکید کــرد: محدودیتى 
در خرید و توزیع تخم مــرغ با قیمت مصوب 

وجود ندارد.

نمادهاى خودرویى 
به کف قیمت خوردند

تجارت نیوز: نمادهاى خودرویى که از دوره 
بعد از اصلاح بازار درحــال طى کردن روندى 
نزولى بودند، اما در عین زیاد بودن فشار عرضه 
در این گروه، نمادهاى خســاپا و خودرو تا به 
اینجاى کار روندى مثبت داشــتند. با شروع 
معاملات این هفته از بازار ســهام در حالى که 
نمادهاى خودرویى بعد از اصلاح بازار روندى 
نزولى داشتند و حدود 30 تا 40 درصد اصلاح 
قیمتى را تجربه کردند، اما با وجود فشار عرضه 
در این نمادها به نظر مى رسد نمادهاى خودرو 
و خســاپا روند بهترى نســبت به هفته هاى 
گذشته دارند. بر اساس این خبر هرچند این 
بازگشت هاى مقطعى در نمادهاى خودرویى 
کارساز نیســت اما به نظر مى رسد نمادهاى 

خودرویى به کف قیمتى خود رسیده باشند.
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نوسان بیشتر قیمت طلاى جهانى
 در پیش است

شــهر خبر: جدیدترین نظرســنجى هفتگى 
کیتکونیوز نشان داد ســرمایه گذاران نباید انتظار 
داشته باشند افزایش نوســان در بازار طلا به این 
زودى به پایان برسد. افشین نوابى، مدیر معاملات 
گروه ام کى اس ســوئیس به کیتکونیــوز گفت: به 
حدى ابهامات و نوســان وجود دارد که بازار براى 
مدتى آشــفته خواهد بود. وى نه تنها درخصوص 
روند قیمت طلا نظر خنثى دارد بلکه در حاشــیه 
بازار نشسته و منتظر خواهد شد تا روند واضح ترى 
شکل بگیرد. در نظرسنجى کیتکونیوز براى هفته 
جارى از کارشناس وال اســتریت 16 نفر شرکت 
کردند که از میان آن ها شش نفر معادل 38درصد 
به افزایش قیمت طلا و پنج نفر معادل 31درصد به 
کاهش قیمت طلا رأى دادند و به همین تعداد نظر 

خنثى داشتند.

روایت شریعتمدارى
 از عرضه سهام صندوق ها در بورس

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى مى گوید برخى تصور 
مى کنند عرضه ســهام صندوق ها در بورس تنها با 
هدف تأمین مالى انجام گرفته اســت، درحالى که 
عرضه اولیه این ســهام ها بیش از 10درصد نبوده 
است. محمد شریعتمدارى، درباره وضعیت واگذارى 
سهام مجموعه هاى تحت پوشــش وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعى، گفت: حــدود 81 درصد از 
فعالیت هاى اقتصادى این وزارت که عمدتاً مربوط 
به فعالیت  صندوق هاى تحت پوشش وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى است تاکنون در بورس عرضه 
شده، از سوى دیگر ترازنامه شرکت هایى که سهام 
آن ها تاکنون عرضه نشده بر کدال بورس قرار گرفته 
است به این معنا که شفافیت به عنوان امرى مهم 

مورد تاکید ما در همه فعالیت هاى اقتصادى است.

برنج پاکستانى 
جاى رقیب هندى را گرفت

پارسیک: درشــرایطى که تجارت هنــد با ایران 
به دلیل مســائل بانکى ناشى از تحریم هاى آمریکا 
پیچیده تر شده است، ایران تأمین برنج از پاکستان 
را آغاز کرده اســت. این امر نگرانى هایى را در میان 
صادرکنندگان هندى که صادراتشــان را به دلیل 
مسائل بدهى هاى معوق متوقف کرده اند، برانگیخته 
است. با این حال «وینود کال»، مدیر اجرایى انجمن 
صادرکننــدگان برنج هندى، مدعى شــد که این 
وضعیت براى مدت کوتاهى ادامه خواهد داشت و 
هند پس از رفع مسئله بدهى هاى معوق، صادراتش 

به ایران را دوباره آغاز خواهد کرد.

تعادل قیمت گوشت با افزایش تولید
ایرنا: دبیر ســتاد تنظیم بازار گفت: حذف گوشت 
قرمز از فهرست دریافت ارز 4200 تومانى، منجربه 
افزایش تولید داخل و متعادل شــدن گوشت قرمز 
و جلوگیرى از رشد شــتابان قیمت این کالا شد. 
محمدرضا کلامى افزود: زمان عرضه گوشت قرمز با 
ارز 4200 تومانى، صف خرید ایجاد مى شد و بخش 
زیاى از مردم نیز دست شــان به گوشت یارانه اى 
نمى رسید؛ چراکه واردات پاسخ گوى نیاز یارانه اى 
گوشــت نبود، اما حذف این محصول از فهرســت 
دریافت ارز 4200 تومانــى منجربه افزایش تولید 

داخل و جلوگیرى از رشد قیمت این کالا شد.

بازگشت ایرلاین ترکیه اى
به فرودگاه امام

مهر: معاون بهره بردارى فرودگاه امام خمینى(ره) 
گفت: پروازهاى هواپیمایى ترکیــه به تهران پس 
از وقفه شــش ماهه به دلیل شــیوع کرونا از ســر 
گرفته مى شــود. مجذوبى گفت: با شیوع کووید19 
شــاهد کاهش ســفرها و به دنبال آن لغو پروازها 
در اکثر کشــورها؛ به طورى که براســاس گزارش 
اتحادیه بین المللى فرودگاه ها ACI میزان مسافران 
جابه جا شــده در فرودگاه هاى جهان طى سه ماهه 
نخست ســال جارى میلادى 26.4 درصد و در سه 
ماهه دوم همین ســال 89.6درصد نسبت به سال 
2019 کمتر بوده اســت. وى ادامــه داد: با کاهش 
محدودیت هاى وضع شده براى مقابله با کووید19 
شاهد رونق گرفتن مســافرت هاى هوایى هستیم 
هرچند بر اســاس پیش بینى نهادهاى بین المللى 
تعداد مســافران در صنعت حمل و نقــل هوایى تا 
ســال 2023 به میزانى که در 2019 بود نخواهد 

رسید.

کوتاه از اقتصاد
تغییر سن بازنشستگى در سازمان تأمین اجتماعىروند تأمین ارز کالاهاى وارداتى سرعت مى گیرد

مهر: رئیس کل بانک مرکزى اعلام کرد: برنامه هاى بانک مرکزى براى بازار ثانویه به تدریج عملیاتى مى شود. عبدالناصرهمتى، درخصوص 
شرایط این روزهاى بازار ارز تأکید کرد: عدم تعادلى که از ابتداى سال بین عرضه و تقاضا به خاطر شیوع بیمارى کرونا در بخش حواله 
تجارى ایجاد شد، به خاطر تعلل برخى صادرکنندگان براى عرضه ارز و تداوم روند تقاضا در ماه هاى گذشته خصوصاً به خاطر توجیه قیمت 
ـ تبلیغاتى ناشى از اقدام آمریکا در اعلام عملیاتى شدن «مکانیزم ماشه»  برخى کالاهاى وارداتى تشدید شد. از سوى دیگر جو سیاسى ـ
فضاى لازم را براى جهش قیمت ارز در هفته هاى اخیر به وجود آورد. بانک مرکزى تمام تلاش خود را براى کنترل نرخ آن به کار خواهد 
بست. بر پایه اقدامات انجام گرفته به ویژه درخصوص دسترسى به برخى از منابع ارزى مان در خارج از کشور، برنامه هایى براى بازار ثانویه 

داریم که به تدریج عملیاتى خواهیم کرد.

 شهرخبر: نایب رئیس هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعى، با اشاره به اینکه پیشنهاد افزایش سن بازنشستگى مطرح شده است 
گفت: در صورت اجرایى شدن، این قانون شامل حال بیمه شدگان جدید و افراد کم سابقه مى شود. 

على حیدرى، با اشاره به اینکه قانون تأمین اجتماعى در سال54 به تصویب رسیده است، گفت: زمانى که قانون تأمین اجتماعى 
تصویب مى شد، سن امید به زندگى58 ســال بود؛ در نتیجه حداقل سن لازم براى بازنشستگى55 ســال با 30سال سابقه یا 
60سال با کمتر از 30سال ســابقه بود، اما در حال حاضر به یمن اتفاقات خوبى که در کشور افتاده، امید به زندگى براى خانم ها 
75سال و در آقایان 73سال است. وى ادامه داد: یعنى امید به زندگى دو دهه افزایش یافته ولى سن و سابقه براى بازنشستگى بالا

 نرفته است.

نوسان گیرى ممنوع! خبرى که جلوى رشد شاخص بورس را گرفت مانا فکور / گروه اقتصاد
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شرکت بورس اوراق بهادار تهران از تعطیل 
شدن نوســان گیرى در تالارشیشه اى تا 
اطلاع ثانوى خبر داد. طبق قانون مذکور 
انجام معامله روز مجاز نیســت؛ بنابراین 
فروش سهام خریدارى شده در همان روز 
امکان پذیر نخواهد بــود و تا اطلاع ثانوى 
زمان سپرده سهام از T+0 به T+1 تغییر 
مى یابد. بر این اســاس و به نقل از روابط 
عمومى و امور بین الملــل بورس تهران 
این قانون اجرایى شــد و تا اطلاع ثانوى 
ادامه دارد. مدیرعامل بورس تهران در این 

خصوص توضیحاتى ارائه داد.
چرا نوسان گیرى روزانه بورس 

ممنوع شد؟
مدیرعامل بورس تهران با اشاره به تصمیم 
جدید مبنى بر عدم امکان فروش سهام 
خریدارى شــده در یــک روز گفت: این 
تصمیم که تا اطلاع بعــدى ادامه خواهد 
داشــت، خواســته فعالان بازار مبنى بر 
کنترل شــرایط غیرعادى و مصوبه نهاد 
ناظر بازار ســرمایه براى سرمایه گذارى 
واقعى بوده و چندان هم پیچیده نیست. 
على صحرایــى، مدیرعامل بورس تهران 
درباره تصمیم جدید بورس تهران مبنى 
بر عــدم امکان فروش ســهام خریدارى 
شده در یک روز که بلافاصله با موافقت ها 
و مخالفت هایــى همراه شــد گفت: این 
تصمیم که تا زمان اطــلاع بعدى ادامه 
خواهد داشت، خواسته فعالان بازار مبنى 
بر کنترل شرایط غیرعادى و مصوبه نهاد 
ناظر بازار ســرمایه براى سرمایه گذارى 
واقعى بوده و چندان هم پیچیده نیست. 

وى ادامه داد: اصولاً چرا فعال حقیقى یا 
حقوقى که هنوز پولــى پرداخت نکرده 
باید قادر به فروش ســهامى باشد که در 
همان روز خریدارى کرده است؟ از سوى 
دیگر زمانى که ناشــران یا بازارگردان ها 
مسئولیت نقدشوندگى و اطمینان بخشى 
به بازار را به عهده مى گیرند، نباید با رفتار 
نوسان گیرى و نااطمینانى روبه رو شوند. 
این مقام مسئول در برابر این پرسش که 
با توجه افزایش روند تســهیل و تسریع 
معاملات سهام طى ســال هاى اخیر، آیا 
این تصمیم جدید بورس تهران بازگشت 

به عقب و کندشدن رویه ها نیست، توضیح 
داد: خیر. در گذشته هم تسویه سهام، بعد 
از پرداخت وجه بود اما تا قبــل از امروز 
خریداران اعتبارى سهام، اقدام به پرداخت 
وجه در همــان روز نمى کردند. بنابراین 
نگاه ســرمایه گذاران به بــازار نباید یک 

روزه باشد.
صحرایى ادامــه داد: از ســوى دیگر هر 
تصمیمى داراى مزایا و معایبى اســت و 
موافقان و مخالفانــى دارد؛ اما اصل مهم 
رعایت انصاف و ایجاد تعادل و رویه هاى 
مناســب و اصولى اســت تا زمینه ایجاد 

بازارى عمیق، توســعه یافته و شفاف تر 
و نقدشونده تر از همیشــه فراهم شود. 
وى از ممنوع شدن معاملات الگوریتمى 
سهام شرکت هاى بورسى و فرابورسى نیز 
دفاع کرد و گفت: این رویه توسط ماشین 
انجام مى شد و با تبعات منفى براى بازار 
همراه بود. در این میان هرچند ممنوعیت 
معاملات الگوریتمى میــزان نقدینگى و 
نقدشــوندگى را کاهش دهد، اما به نفع 

همگان خواهد بود.
پیش بینى بورس در روزهاى 

آینده

باقر خادمى، کارشناس و تحلیل گر بازار 
ســرمایه بیان کرد: تا زمانى که نمادهاى 
شاخص ساز در بازار سرمایه با عرضه زیاد 
همراه باشند، بازار سیر صعودى پرقدرتى 
نخواهد داشت و در ادامه معاملات امروز 
بازار نیز این عرضه ها ادامه دار خواهد بود 
و روند صعودى شــاخص را حفظ خواهد 
کرد. این کارشناس در رابطه با روند بازار 
گفت: ما اعتماد در بازار سرمایه را از دست 
دادیم و به همین دلیل با هر عرضه در یک 
سهم بزرگ این هیجان به دیگر سهم ها 
و کلیت بازار نیز نفــوذ مى کند و عرضه و 
تقاضا در بازار ســهام به هم مى ریزد و تا 
زمانى که این اعتماد به بازار بازنگردد، روند 
بازار نوسانى خواهد بود. همچنین راهکار 
بازگشــت اعتماد مردم به بازار سرمایه 
مى تواند حمایت از بــازار براى ثابت نگه 
داشتن آن باشــد تا بازار بتواند با سرمایه 
حقیقى ها کف ســازى خود را انجام دهد 
و سیر صعودى خود را شــروع کند. او در 
رابطه با نرخ ارز و بازار سرمایه اضافه کرد: 
شایعات اصلاح قیمت ارز به نظرم درست 
نیست، زیرا ارز دلیلى براى اصلاح ندارد و 
وقتى ارز در کشور کم مى شود نمى توان 
روى آن قیمت گذارى کرد. زمانى که دلار 
11هزار تومان بود، شــاخص بازار سهام 
به یک میلیون واحد رســید؛ اما الان که 
دلار در آســتانه 30 هزار تومانى شــدن 
است شاخص کل بازار یک میلیون و 600 
هزار واحد است، پس این تناسب درست 
نیست؛ یا باید شاخص بورس خودش را 
به قیمت دلار برســاند یا باید قیمت دلار 
اصلاح شود که من به شخصه، مورد دوم را 

محتمل نمى بینم.
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 توقف شاخص پشت سد نوسان گیرى

نام گذارى سال 99 تحت عنوان«جهش تولید» درحقیقت  دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com .فصل الخطابى بود براى همه بخش ها ازجمله حوزه مسکن

بخشــى که به گفته محمودمحمودزاده، معاون مسکن و 
ساختمان وزارت راه وشهرسازى از همان ابتداى سال جارى بنایشان را براین گذاشتند تا در کوتاه ترین زمان 
با برنامه اى مبتنى براین شعار، کشور را در سال 99 با افزایش تولید مسکن سورپرایزکنند. اتفاقاً تا به امروز که 
نیمى از سال گذشته است، ایده هاى گوناگونى از ساخت خانه هاى 25مترى گرفته تا مسکن ملى و مسکن 
کارگــران وعناوین مختلــف مطرح و بســیارى از خانواده هــا نیز با قرض هــم که شــده، مبالغى براى 
على الحساب هایى که در فرم متقاضیان بعضى از این طرح ها قید شده بود پرداخت کردند؛ به امید اینکه طبق 
وعده هاى داده شده تا پایان سال صاحب سقفى ازآن خودشان شوند. حالا اما آن پیش بینى ها راجع  به میزان 
تحقق پروژه ها به یقین تبدیل شــده و به عبارتى گویا بازهم قصه وعده هاى سرخرمن در حال تکراراست. 
مجتبى یوسفى، سخنگوى فراکسیون شهرى و روستایى مجلس شوراى اسلامى از جمله نمایندگانى است 
که درگفت وگو با ما در این باره تصریح کرد: حرف هایى که مطرح مى کنند مثل خانه هاى 25مترى و مسکن 
اجتماعى براى بازى با افکار مردم است؛ چون هیچ خروجى ندارد، الان هم کسى پاسخ نمى دهد که چه شد. 
او صحبت هایش را این گونه ادامه داد: وجود 6 و نیم میلیون مستأجر و دو و نیم واحد مسکونى خالى در کشور 
آیا علتى جز بى خیالى آقایان مدعى دارد؟ جناب وزیر سابق راه و شهرسازى باید بیاید جواب بدهد که طرح 
مسکن اجتماعى چه شد؟ بحث صندوق یکم چه شد؟ وى گفت: براســاس طرح جامع مسکن سالیانه به 
ساخت یک میلیون مسکن نیاز داریم. الان بنیاد مسکن 200 هزارتا روستایى مى سازد و 300 هزار تا هم خود 
مردم مى سازند؛ یعنى یک فاصله 450 هزار واحدى درسال عقب افتادگى مسکن داریم. نماینده مردم اهواز 
درمجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه دولت سیاســتى براى خانه دارشــدن مردم ندارد، اظهار داشت: 
سیاست هایى که تا الان انجام شده نشــان داده که دولت سیاستى ندارد. اولش مسکن اجتماعى را مطرح 
کردند، بعد صندوق یکم را مطرح کردند و الان هم طرح اقدام ملى که البته وزیر راه وشهرسازى دارد تلاش 
مى کند ولى هنوز خروجى نگرفته است. یوسفى ادامه داد:  دو میلیون و 500 هزار واحد خالى در کل کشور 
داریم که 500 هزار باب آن درتهران است. علت آن هم بى برنامگى بحث ثبت معاملات بوده که تا سه سال 
پیش قانون بود ولى به دلیل رأیى که در هیئت عمومى دیوان داده شد، این قانون برداشته شد. اوگفت: کسانى 
که دربازار مسکن معاملات مکرر انجام مى دهند براى مصرف شان نیست، براى دلالى و سفته بازى است. 
مسکن و نیازهاى اساسى مردم نباید دربازار سفته بازى قرار بگیرد. وى در پاسخ به اینکه چشم اندازمسکن 
طى ماه هاى آتى چگونه است، با اشاره به عملکرد وزیر سابق راه و شهرسازى بیان داشت: مشکل بازار مسکن 
با بخش نامه و گفتاردرمانى حل نمى شود. وقتى وزیرى داریم به اسم آقاى آخوندى و ایشان 6 سال افتخارش 
این بود که یک واحد مسکن نساختم یا مسکن مهر را تعطیل کرد و برنامه اى درحوزه حمایت از تولید انجام 

نداد، مسلماً امروز مى بینیم هم درتولید و هم در قیمت گذارى دچار مشکلات شدیدى هستیم.

سخنگوى فراکسیون شهرى و روستایى مجلس شوراى اسلامى:

سالیانه به ساخت یک میلیون مسکن نیاز داریم

خانه ملت

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی 
شهرستان نجف آباد

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان اصفهان

در اجرای ماده 6 آیین نامه اجرایی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( و با عنایت به مصوبه کمیسیون نظارت در نظر است انتخابات اتحادیه های صنفی زیر برگزار گردد 
 لذا داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس )تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد، حداقل تعداد 10 نفر برای هیئت مدیره و 3 نفر برای بازرس اتحادیه، اتحادیه های صنوف 
1- الکتروسیم پیچ و برق صنعتی 2- لوازم یدکی خودرو و ابزار فروشان از تاریخ 99/7/19 لغایت 99/8/3 ابتدا ضمن ثبت نام در سایت ایرانیان اصناف و پس از تهیه مدارک زیر با 
هماهنگی اتحادیه مربوطه به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات، مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به نشانی نجف آباد، خیابان امام )ره( شرقی، نرسیده به فلکه 

آزادگان مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام فرمایند.
شرایط داوطلبان:

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2- اعتقاد و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن  سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر 
ورشکستگی و افلاس  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 6- عدم اشتهار به فساد 7- داشتن پروانه کسب معتبر دائم 8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت 

در هیئت مدیره اتحادیه 9- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 10- وثاقت و امانت
تبصره الف: پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد صاحب پروانه کسب، تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار یا اجاره نداده و 

واحد صنفی فعال بوده و مکان تغییر نیافته باشد.
تبصره ب: داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و دیگر دستگاه های اجرایی موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی 

منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است. اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان موضوع این ماده پیش از شروع به کار در هیئت مدیره الزامی است.
مدارک مورد نیاز:

1- شش قطعه عکس 4×3 جدید
2- دو برگ تصویر پروانه کسب همراه با اصل آن

3- تصویر از کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه همراه با اصل آن
4- تصویر و اصل آخرین مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم جهت افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه(

5- تصویر و اصل اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
6- تصویر و اصل گواهی عدم اعتیاد

7- تصویر و اصل گواهی عدم سوء پیشینه کیفری

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس برای شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص(

بر اساس مفاد ماده 5 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه صاحبان صنایع مستقر در شهرک صنعتی دهق طرف قرارداد با 
شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان ویا نمایندگان قانونی خود دعوت به عمل می آید تا در اولین مجمع عمومی موسس برای تشکیل شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( در شرف تاسیس که در روز یکشنبه مورخ 1399/7/20 راس ساعت 10:30 در محل ساختمان اداری شهرک صنعتی دهق برگزار می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- تصویب اساسنامه

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره
3- تعیین سهامداران و تعداد سهام آنان
4- تعیین سرمایه و ارزش اسمی هر سهم

5- انتخاب بازرسین
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

اشخاص حقیقی و حقوقی موضوع این آگهی در صورت تمایل به داوطلبین نامزدی در هیئت مدیره می توانند جهت ثبت نام خود به شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 
مراجعه نمایند.

هر گونه مغایرت در مشخصات داوطلبان نامزدی در هیئت مدیره یا دفترچه قرارداد منعقده با شرکت شهرک های صنعتی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
جهت اطلاعات بیشتر در خصوص قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی آیین نامه های اجرای ماده 12 قانون مذکور و اساسنامه نمونه تهیه شده 

توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در سایت http:\\ Isfahan.isipo.ir مراجعه نمایند.
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان

 آگهی مناقصه  عمومی )نوبت دوم (

ناصر امیر کمالی- سرپرست شهرداری شهرجدید هشتگرد تاریخ انتشار نوبت اول 99/6/30        تاریخ انتشار نوبت دوم  99/7/6

شهرداری شهرجدید هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 5/96/656 ش  مورخ 99/5/21 نسبت به احداث 
پروژه به شرح ذیل اقدام نماید لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ درج دومین آگهی روزنامه ، حداکثر به مدت 
10 روز جهت دریافت اسناد به نشانی : شهرجدید هشتگرد شهرداری شهرجدید هشتگرد،  تلفن تماس : 02644266400-امور قراردادها 

مراجعه نمایند . 
1(مهلت فروش اسناد : از تاریخ 99/7/6 لغایت 99/7/15 

2(مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد : تا پایان وقت اداری  روز چهار شنبه مورخ 99/7/16 – واحد حراست  
3(زمان گشایش پیشنهادات : روز شنبه مورخ 99/7/19 

4(در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
5(شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 

6(هزینه های درج آگهی در هر نوبت چاپ به  عهده برنده مناقصه می باشد.  
7(سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شکل مدت اجرا )ماه(محل اجراشرح فعالیت
واگذاری

رشته و گروه 
پیمانکار

مبلغ برآورد 
اولیه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه )ریال(

احداث فاز دو  اجرایی پارک 1
محله ای ارغوان – فاز یک 

شهر جدید 
مناقصه 6هشتگرد

عمومی
راه و باند یا 

6/000/000/000300/000/000ابنیه -5

براساس مصوبه شماره 5/788 مورخ 98/07/24 شورای اسلامی شهر فلاورجان این شهرداری در نظر دارد مدیریت فرهنگسرای غدیر 
واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب ساختمان آتش نشانی را طبق شرایط زیر براساس  قیمت کارشناسی به متقاضیان واجد شرایط 

به صورت اجاره برای مدت یکسال  شمسی واگذار نماید. 
قیمت پایه اجاره  فرهنگسرای غدیر  براساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ 8.000.000 ریال )هشت میلیون ریال(  می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده 

مزایده خواهد بود. 
شرکت کنندگان باید  آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/07/14 به دبیرخانه حراست شهرداری تحویل نمایند. 

- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.  
- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

آگهـی مزایـده

جواد نصری - شهردار

نوبت دوم

شناسه: 991921

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی 
شهرستان نجف آباد

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان اصفهان

در اجرای ماده 6 آیین نامه اجرایی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( و با عنایت به مصوبه کمیسیون نظارت در نظر است انتخابات اتحادیه های صنفی زیر برگزار گردد 
 لذا داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس )تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد، حداقل تعداد 10 نفر برای هیئت مدیره و 3 نفر برای بازرس اتحادیه، اتحادیه های صنوف 
1- الکتروسیم پیچ و برق صنعتی 2- لوازم یدکی خودرو و ابزار فروشان از تاریخ 99/7/19 لغایت 99/8/3 ابتدا ضمن ثبت نام در سایت ایرانیان اصناف و پس از تهیه مدارک زیر با 
هماهنگی اتحادیه مربوطه به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات، مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به نشانی نجف آباد، خیابان امام )ره( شرقی، نرسیده به فلکه 

آزادگان مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام فرمایند.
شرایط داوطلبان:

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2- اعتقاد و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن  سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر 
ورشکستگی و افلاس  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 6- عدم اشتهار به فساد 7- داشتن پروانه کسب معتبر دائم 8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت 

در هیئت مدیره اتحادیه 9- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 10- وثاقت و امانت
تبصره الف: پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد صاحب پروانه کسب، تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار یا اجاره نداده و 

واحد صنفی فعال بوده و مکان تغییر نیافته باشد.
تبصره ب: داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و دیگر دستگاه های اجرایی موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی 

منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است. اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان موضوع این ماده پیش از شروع به کار در هیئت مدیره الزامی است.
مدارک مورد نیاز:

1- شش قطعه عکس 4×3 جدید
2- دو برگ تصویر پروانه کسب همراه با اصل آن

3- تصویر از کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه همراه با اصل آن
4- تصویر و اصل آخرین مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم جهت افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه(

5- تصویر و اصل اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
6- تصویر و اصل گواهی عدم اعتیاد

7- تصویر و اصل گواهی عدم سوء پیشینه کیفری

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس برای شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص(

بر اساس مفاد ماده 5 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه صاحبان صنایع مستقر در شهرک صنعتی دهق طرف قرارداد با 
شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان ویا نمایندگان قانونی خود دعوت به عمل می آید تا در اولین مجمع عمومی موسس برای تشکیل شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( در شرف تاسیس که در روز یکشنبه مورخ 1399/7/20 راس ساعت 10:30 در محل ساختمان اداری شهرک صنعتی دهق برگزار می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- تصویب اساسنامه

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره
3- تعیین سهامداران و تعداد سهام آنان
4- تعیین سرمایه و ارزش اسمی هر سهم

5- انتخاب بازرسین
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

اشخاص حقیقی و حقوقی موضوع این آگهی در صورت تمایل به داوطلبین نامزدی در هیئت مدیره می توانند جهت ثبت نام خود به شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 
مراجعه نمایند.

هر گونه مغایرت در مشخصات داوطلبان نامزدی در هیئت مدیره یا دفترچه قرارداد منعقده با شرکت شهرک های صنعتی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
جهت اطلاعات بیشتر در خصوص قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی آیین نامه های اجرای ماده 12 قانون مذکور و اساسنامه نمونه تهیه شده 

توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در سایت http:\\ Isfahan.isipo.ir مراجعه نمایند.
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان

 آگهی مناقصه  عمومی )نوبت دوم (

ناصر امیر کمالی- سرپرست شهرداری شهرجدید هشتگرد تاریخ انتشار نوبت اول 99/6/30        تاریخ انتشار نوبت دوم  99/7/6

شهرداری شهرجدید هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 5/96/656 ش  مورخ 99/5/21 نسبت به احداث 
پروژه به شرح ذیل اقدام نماید لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ درج دومین آگهی روزنامه ، حداکثر به مدت 
10 روز جهت دریافت اسناد به نشانی : شهرجدید هشتگرد شهرداری شهرجدید هشتگرد،  تلفن تماس : 02644266400-امور قراردادها 

مراجعه نمایند . 
1(مهلت فروش اسناد : از تاریخ 99/7/6 لغایت 99/7/15 

2(مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد : تا پایان وقت اداری  روز چهار شنبه مورخ 99/7/16 – واحد حراست  
3(زمان گشایش پیشنهادات : روز شنبه مورخ 99/7/19 

4(در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
5(شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 

6(هزینه های درج آگهی در هر نوبت چاپ به  عهده برنده مناقصه می باشد.  
7(سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شکل مدت اجرا )ماه(محل اجراشرح فعالیت
واگذاری

رشته و گروه 
پیمانکار

مبلغ برآورد 
اولیه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه )ریال(

احداث فاز دو  اجرایی پارک 1
محله ای ارغوان – فاز یک 

شهر جدید 
مناقصه 6هشتگرد

عمومی
راه و باند یا 

6/000/000/000300/000/000ابنیه -5

براساس مصوبه شماره 5/788 مورخ 98/07/24 شورای اسلامی شهر فلاورجان این شهرداری در نظر دارد مدیریت فرهنگسرای غدیر 
واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب ساختمان آتش نشانی را طبق شرایط زیر براساس  قیمت کارشناسی به متقاضیان واجد شرایط 

به صورت اجاره برای مدت یکسال  شمسی واگذار نماید. 
قیمت پایه اجاره  فرهنگسرای غدیر  براساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ 8.000.000 ریال )هشت میلیون ریال(  می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده 

مزایده خواهد بود. 
شرکت کنندگان باید  آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/07/14 به دبیرخانه حراست شهرداری تحویل نمایند. 

- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.  
- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

آگهـی مزایـده

جواد نصری - شهردار

نوبت دوم

شناسه: 991921


